Rundenwettkampf Luftpistole 2004 ir

Gruppe 1

TABETLTLE

Pl. Mannschaft Ringe Punkte

1. DIESPECK 2 16851 24:0

2. HOHHOLZ 1 16705 16:8

3. TRAUTSKIRCHEN 1 16706 15:9

4. UNTERNESSELBACH 1 16391 12:12

5. LINDEN 1 16676 11:13

6. NEUSTADT 1 16257 6:18

7. TRAUTSKIRCHEN 2 15908 0:24
Vorrunde Ruckrunde
TRAUTSKIRCHEN 1 - TRAUTSKIRCHEN 2 1407 : 1332 1410 : 1300
LINDEN 1 - HOHHOLZ 1 1384 : 1388 1406 : 1355
UNTERNESSELBACH 1 - NEUSTADT 1 1404 : 1368 1397 : 1390
DIESPECK 2 - UNTERNESSELBACH 1 1406 : 1388 1387 : 1378
NEUSTADT 1 - LINDEN 1 1368 : 1367 1355 : 1386
HOHHOLZ 1 - TRAUTSKIRCHEN 1 1403 : 1375 1382 : 1410
LINDEN 1 - DIESPECK 2 1379 : 1386 1378 : 1416
TRAUTSKIRCHEN 2 - HOHHOLZ 1 1335 : 1398 1326 : 1401
TRAUTSKIRCHEN 1 - NEUSTADT 1 1393 : 1352 1388 : 1337
TRAUTSKIRCHEN 1 - DIESPECK 2 1404 : 1420 1327 : 1415
NEUSTADT 1 - TRAUTSKIRCHEN 2 1366 : 1328 1358 : 1343
UNTERNESSELBACH 1 - LINDEN 1 1417 : 1405 1036 : 1412
TRAUTSKIRCHEN 1 - UNTERNESSELBACH 1 1409 : 1398 1389 : 1433
HOHHOLZ 1 - NEUSTADT 1 1406 : 1323 1411 : 1353
TRAUTSKIRCHEN 2 - DIESPECK 2 1319 : 1406 1333 : 1400
UNTERNESSELBACH 1 - TRAUTSKIRCHEN 2 1393 : 1348 1389 : 1345
HOHHOLZ 1 - DIESPECK 2 1390 : 1403 1366 : 1415
LINDEN 1 - TRAUTSKIRCHEN 1 1391 : 1391 1371 : 1403
NEUSTADT 1 - DIESPECK 2 1326 : 1385 1361 : 1412
HOHHOLZ 1 - UNTERNESSELBACH 1 1409 : 1386 1396 : 1372
TRAUTSKIRCHEN 2 - LINDEN 1 1289 : 1396 1310 : 1401
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Gruppe 2

TABETLTLE

Pl. Mannschaft Ringe Punkte
1. BERGTHEIM 1 10887 16:0
2. LINDEN 2 10796 10:6
3. EMSKIRCHEN 2 10641 7:8
4. UEHLFELD 1 10449 4:12
5. MARKT ERLBACH 2 10477 2:14
Vorrunde Rickrunde
BERGTHEIM 1 - MARKT ERLBACH 2 1312 : 1266 1339 : 1309
UEHLFELD 1 - EMSKIRCHEN 2 1332 : 1339 1301 : 1328
MARKT ERLBACH 2 - UEHLFELD 1 1283 : 1287 1311 : 1323
LINDEN 2 - BERGTHEIM 1 1325 : 1389 1297 : 1338
UEHLFELD 1 - LINDEN 2 1325 : 1357 1282 : 1376
EMSKIRCHEN 2 - MARKT ERLBACH 2 1341 : 1312 1270 : 1333
BERGTHEIM 1 - UEHLFELD 1 1382 : 1294 1380 : 1305
LINDEN 2 - EMSKIRCHEN 2 1351 : 1359 1369 : 1309
EMSKIRCHEN 2 - BERGTHEIM 1 1362 : 1364 1333 : 1383
MARKT ERLBACH 2 - LINDEN 2 1342 : 1369 1321 : 1352
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Gruppe 3

TABETLTLE

Pl. Mannschaft Ringe Punkte

1. DIESPECK 3 10691 16:0

2. LANGENFELD 1 9904 10:6

3. DIESPECK 4 9879 10:6

4. TRAUTSKIRCHEN 3 9331 2:14

5. UEHLFELD 2 9300 1:14
Vorrunde Rickrunde
DIESPECK 3 - DIESPECK 4 1283 : 1260 1352 : 1242
TRAUTSKIRCHEN 3 - UEHLFELD 2 1123 : 1157 1169 : 1147
LANGENFELD 1 - DIESPECK 3 1261 : 1321 1207 : 1366
DIESPECK 4 - TRAUTSKIRCHEN 3 1265 : 1162 1294 : 1197
UEHLFELD 2 - DIESPECK 4 1085 : 1298 1161 : 1301
TRAUTSKIRCHEN 3 - LANGENFELD 1 1205 : 1224 1223 : 1236
LANGENFELD 1 - UEHLFELD 2 1225 : 1191 1251 : 1206
DIESPECK 3 - TRAUTSKIRCHEN 3 1322 : 1124 1374 : 1128
UEHLFELD 2 - DIESPECK 3 1120 : 1313 1233 : 1360
DIESPECK 4 - LANGENFELD 1 1310 : 1232 909 : 1268
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45.

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.

Kohler Gerhard
Heinlein Georg
Hecht Gerhard
Pfeiffer Martin
Zeilinger Wolfgang
Zeller Karl-Heinz
Zeller Reinhard
Schmidt Herbert
Gumbrecht Werner
Zeller Jochen
Guckenberger Robert
Miller Erich
Zehlein Stefan
Oberdorf Hans

Go6B Hans

Bierlein Ginter
Schweigert Erwin
Kohler Silke
Geier Fred
Stiirzenhofecker Friedric
Bierlein Manfred
Stlirzenhofecker Hans
Pfander Armin
Biller Inge
Schoénleben Susanne
Dolle Walter
Poschner Dieter
Freymark Gerd
Ifftner Dieter
Haubner Bruno
Metzger Walter
Schweikl Helmut
Fleischmann Uwe
Eckert Volker
Hohn Karl-Heinz
Vieth Anita
Staude Peter
Engelhardt Thomas
Meschter Norbert
Schemm Glnter
Buchta Rainer
Henkel Wilhelm
Krug Michael
Stumpf Michael
Haberlein Klaus
Staude Jorg

Hittl Peter

Kihnl Ernst
Garbarukow Paul
Scheller Dieter
Bierlein Helmut
Baatz Michael
Hibner Albrecht
Pickel Stefan

Uhl Norbert

Knapp Hans

Paulus Siegfried
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Gruppe Verein

HOHHOLZ
UNTERNESSELBACH
TRAUTSKIRCHEN
DIESPECK
LINDEN

LINDEN

LINDEN
NEUSTADT
DIESPECK
LINDEN
UNTERNESSELBACH
HOHHOLZ
UNTERNESSELBACH
TRAUTSKIRCHEN
DIESPECK
BERGTHEIM
BERGTHEIM
HOHHOLZ
DIESPECK
TRAUTSKIRCHEN
BERGTHEIM
TRAUTSKIRCHEN
NEUSTADT
DIESPECK
EMSKIRCHEN
NEUSTADT
LINDEN
NEUSTADT
DIESPECK
MARKT ERLBACH
TRAUTSKIRCHEN
UEHLFELD
LINDEN
EMSKIRCHEN
UNTERNESSELBACH
EMSKIRCHEN
EMSKIRCHEN
MARKT ERLBACH
TRAUTSKIRCHEN
LINDEN
HOHHOLZ
DIESPECK
DIESPECK
LINDEN

MARKT ERLBACH
EMSKIRCHEN
LANGENFELD
HOHHOLZ
DIESPECK
NEUSTADT
BERGTHEIM
UEHLFELD
UNTERNESSELBACH
DIESPECK
BERGTHEIM
TRAUTSKIRCHEN
DIESPECK

W.kampfe
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345.
345.
343.
341.
341.
340.
340.
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338.
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337.
337.
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336.
336.
335.
334.
334.
334.
332.
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329.
329.
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
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Theinl Stephan
Broser Michael
Eckart Thomas
Schwarz Gerold
Ulbrich Inge
Seifert Georg
Herbolsheimer Georg
Distel Dr. Luitpold
Stiegler Georg
Theinl Alexander
Stiirzenhofecker Armin
Phillipp Dieter
Rott Werner

Zink Dagmar

Heider Fred

Zeller Christine
Scherff Sabine
Ulbrich Hans-Jorg
Biller Christian
Hinterhuber Michael
Gbssl Horst

Theinl Markus
Sieper Tobias
Reichelt Henry
Ginther Dieter
Scharf Bruno

RoRner Wolfgang
Wedel Gerd

Garbisch Roland
Stlirzenhofecker Thomas
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UEHLFELD
UNTERNESSELBACH
EMSKIRCHEN
UEHLFELD
LANGENFELD
DIESPECK
TRAUTSKIRCHEN
NEUSTADT
TRAUTSKIRCHEN
UEHLFELD
TRAUTSKIRCHEN
MARKT ERLBACH
LANGENFELD
MARKT ERLBACH
DIESPECK
LINDEN
DIESPECK
LANGENFELD
DIESPECK
UEHLFELD
EMSKIRCHEN
UEHLFELD
TRAUTSKIRCHEN
LANGENFELD
MARKT ERLBACH
LANGENFELD
UEHLFELD
BERGTHEIM
UEHLFELD
TRAUTSKIRCHEN
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325.
325.
324.
323.
323.
322.
321.
320.
318.
317.
313.
311.
310.
310.
307.
302.
300.
299.
298.
297.
295.
289.
285.
279.
274.
273.
271.
262.
259.
240.
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Durchschnitte Mannschaften

Pl. Mannschaft Gruppe W.kampfe
1. DIESPECK 2 1 12 1404.3
2. TRAUTSKIRCHEN 1 1 12 1392.2
3. HOHHOLZ 1 1 12 1392.1
4. LINDEN 1 1 12 1389.7
5. UNTERNESSELBACH 1 1 12 1365.9
6. BERGTHEIM 1 2 8 1360.9
7. NEUSTADT 1 1 12 1354.8
8. LINDEN 2 2 8 1349.5
9. DIESPECK 3 3 8 1336.4
10. EMSKIRCHEN 2 2 8 1330.1
11. TRAUTSKIRCHEN 2 1 12 1325.7
12. MARKT ERLBACH 2 2 8 1309.6
13. UEHLFELD 1 2 8 1306.1
14. LANGENFELD 1 3 8 1238.0
15. DIESPECK 4 3 8 1234.9
16. TRAUTSKIRCHEN 3 3 8 1166.4
17. UEHLFELD 2 3 8 1162.5
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Punktabziige B
Gruppe Mannschaft Begriundung
2 EMSKIRCHEN 2 8. RWK-Meldung zu spat abgegeben
3 UEHLFELD 2 1. RWK-Meldung zu spat abgegeben

14. 5.2004
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